2000型
标准系列
机电式限位开关
	 ISO	9001
DIN	43	636
	 UL
	 CSA
	 	专利：

13
铝制槽板
请在订货代码后面加上长度L！
槽板长度参考值为
1000，1200，1400，1600，1800，2000和2500 mm
BNL	�304-120	不带安装孔
用于推杆间距为12mm的组合行程开关
配用BNN 520-UA/UB楔形撞块
A型，槽间距12mm，根据DIN 69 638标准
BNL	�304-080	不带安装孔
用于推杆间距为8mm的组合行程开关
配用BNN 520-81-S楔形撞块
A型，槽间距8mm，根据DIN 69 638标准
附件
Li
m
it
Sw
itc
h
N
EW
	L
IN
E
系列
开关型号
订货编号
结构
外壳材料
触头材料
触头系统
开关切换系统
触头装置
弹簧系统
触头距离
接线
机械数据
操动力
切换返回力
弹回时间
切换时间
开关频率
环境温度
电气数据
绝缘
额定电压
持续电流
24 V DC	最小负载
触头电阻
额定电流			 AC  250 V [40...60 Hz]
  DC 200 V
  DC 24 V
预计寿命
机械
电气
认证
微动开关	BSE 82
触点镀金
转换触头
应用于低通电流
BSE 82
热成型塑料PA
触点镀金
单极转换
触头
微动机构
C + NC （常闭）
C + NO （常开）
无电流传送
< 3 mm	螺钉连接
1.55 Nmax /95 Nmin
0.75 Nmin